ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
“Construindo uma nova História”

REQUERIMENTO Nº 500 12018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições regimentais

e legais, REQUER com urgência, após deliberação do Plenário, que se envie cópia

deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que não meça esforços
para tomar as seguintes providências:

Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal, juntamente ao órgão
competente que a Empresa de Transportes Públicos Lorenzutti envie um
representante responsável pela empresa, para prestar esclarecimentos sobre
possíveis irregularidades e não cumprimento do acordo firmado no contrato de

licitação feito com o Município, que o mesmo compareça na Sessão que será
realizada no dia 13 de setembro de 2018, as 15:00 horas, no Plenário da Câmara
Municipal de Guarapari.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 27 de Agosto de 2018.

, w;. ' CÁMARA MUMt'Í'ilM [of GUARAPARi021 E EI DE SOUSA _ ,
V rea or EM: 2! AGU 2018 ,“

_ ..?...

_JK ! HC i;;dªs.

Rua Getúlio Vargas, 299 — Centro — Guarapari - Estado do Espirito Santo — CEP.: 29.200.180
Telefax: (27) 3361-1715-1730 - E-mail:camara.guarapari©hotmaii.com- www.cmgesigombr